PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.06.2015                                                                     № 276

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации Мостовского городского поселения от 17 марта 2010 года № 71 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок
в Мостовском городском поселении»

Для приведения в соответствие с законодательством и в связи с созданием официального сайта Мостовского городского поселения Мостовского района, а также в связи с изменениями в кадровом составе администрации Мостовского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Мостовского городского поселения Мостовского района от 17 марта 2010 года № 71 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Мостовском городском поселении Мостовского района».
1.1. В приложении № 1 «Положение о конкурсе на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Мостовском городском поселении» и далее по тексту словосочетание «на официальном сайте администрации МО Мостовский район» заменить на словосочетание «на официальном сайте Мостовского городского поселения Мостовского района (www.pgt-mostovskoy.ru)».
1.2. Подпункт а) пункта 9.1 раздела IV изложить в новой редакции: «лицензии на осуществление перевозки пассажиров автомобильным транспортом, предусмотренной законодательством Российской Федерации».
1.3. В приложении № 3 «Договор на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских и муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения» пункт 2.3 дополнить подпунктом 2.3.26 следующего содержания: «Исключить возможность остановки транспортных средств для посадки (высадки) пассажиров, погрузки (выгрузки) багажа на маршруте регулярного сообщения вне остановочных пунктов».
1.4. В приложении № 3 «Договор на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских и муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения» подпункт 2.4.4 пункта 2.4 изложить в новой редакции: «Произвести замену транспортных средств, определенных в договоре, на транспортные средства, категория и класс которых соответствуют виду перевозки и категории маршрута регулярного сообщения, уведомив об этом «Администрацию» не позднее, чем за 10 дней до замены для внесения изменений в договор».
1.5.  В приложении № 2 к договору на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских и муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения исключить следующие словосочетания: «Лицензионная карточка №____ от _____20___г. выдана ______», «отсутствие лицензионной карточки», «передача лицензионной карточки другому лицу».
1.6. Приложение № 4 «Состав конкурсной комиссии по определению перевозчиков для заключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских и муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Мостовского городского поселения (Беляев) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Мостовского городского поселения в сети Интернет (www.pgt-mostovskoy.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Предгорье».

Глава Мостовского

городского поселения                                                                       С.А. Бугаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Мостовского городского поселения

от 01.06.2015        № 276

«ПРИЛОЖЕНИЕ №4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мостовского городского поселения

от 17 марта 2010 года №71

СОСТАВ

конкурсной комиссии по определению перевозчиков для за​ключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских и муниципальных пригородных маршрутах

регу​лярного сообщения

	Бугаев

Сергей Александрович
	-
	глава Мостовского городского поселения, председатель конкурсной комиссии

	Нищерет

Виктор Владимирович

	-
	заместитель главы Мостовского городского поселения, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Аржанцева

Ольга Николаевна
	-

	главный специалист администрации Мостовского городского поселения, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Беляев
Евгений Викторович

	- начальник общего отдела администрации Мостовского городского поселения

	Верещагин
Владислав Валерьевич

	- ведущий специалист администрации Мостовского городского поселения

	Малюкова
Наталья Викторовна

	- ведущий специалист администрации Мостовского городского поселения

	Ушаков
Михаил Владимирович

	- заместитель начальника отдела по финансам,                бюджету и экономике администрации Мостовского городского поселения Мостовского городского поселения

	Баштовая

Елена Викторовна
	- председатель квартального комитета».

Заместитель главы

Мостовского городского поселения                                             В.В.Нищерет